
 
 

UCHWAŁA NR XI/105/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków Miasta Ząbki, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wraz 
z określeniem ostatecznego terminu dokonania każdego z tych wydatków, stanowiący załącznik Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których  mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 388



 

Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§

G
ru

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 

termin

dokonania

wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały 

wykonane w ramach zadań inwestycyjnych

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 174 809,09 zł 30.06.2025 r.

2 523,24 złotych - umowa nr 272.20.2024 z dn. 05.04.2024r. wraz z aneksem nr 

1 z dn. 13.11.2024 r. na pełnienie nadzoru inwestorskiego nad przebudową i 

rozbudową 12 dróg gminnych na terenie miasta Ząbki.

687,25 złotych - umowa  032.267.2023 z dnia 08.09.2023 - przyłączenie do sieci 

dystrybucji obiektu: szafka oświetlenia ulicznego SON ( ul. Kolejowa)                                                                   

23 268,60 zlotych umowa nr 272.19.2024 z dnia 05.04.2024 r. - Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad zadaniem nr 3 tj. Rozbudowa ulicy Kopernika w 

Ząbkach. 

148.330,00 zł - umowa nr 032.252.2024 z dnia 30.09.2024 - opracowanie 

koncepcji programowo-przestrzennej bezkolizyjnego skrzyżowania linii kolejowej 

nr 21 Warszawa Wileńska- Wołomin Słoneczna z drogą wojewódzką nr 634 w 

Ząbkach. 

2

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi w ulicy Zycha w 

Ząbkach

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 111 430,00 zł 30.06.2025 r.

Umowa nr 032.263.2024 z dn. 07.10.2024 r. na opracowanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Zycha w zakresie budowy 

skrzyżowania ul. Zycha i ul. Warszawskiej w Ząbkach.

3 Budowa drogi w ulicy Chabrowej w Ząbkach
Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 284 187,94 zł 30.06.2025 r. Został wybrany wykonawca, umowa zostanie podpisana w tym roku.

4

Rozbudowa drogi gminnej ul. Kopernika na 

odcinkach od ul. Szwoleżerów do ul. Jagiellońskiej 

oraz od ul. Jagiellońskiej do ul. Powstańców w 

Ząbkach

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 333 743,39 zł 31.03.2025 r.

Umowa nr 272.14.2024 z dn. 05.04.2024 r. wraz  z aneksem nr 1 z dnia 

05.12.2024 r. Rozbudowa drogi gminnej ul. Kopernika na odcinkach od ul. 

Szwoleżerów do ul. Jagiellońskiej oraz od ul. Jagiellońskiej do ul. Powstańców w 

Ząbkach.

5
Poprawa stanu dróg publicznych na terenie Miasta 

Ząbki - Polski Ład

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
600 60016 6050 1600 469 734,33 zł 30.06.2025 r.

415 267,46 złotych - umowa nr 272.11.2024 z dn. 22.02.2024r. Na przebudowę 

lub rozbudowę dróg gminnych ul. Gałczyńskiego, ul. Tetmajera, ul. Lisa-Kuli, ul. 

Konopnickiej, ul. Modrzewiowa, ul. Norwida, ul. Paderewskiego, ul. Parkowa i 

Wesoła, ul. Prusa, ul. Wita Stwosza, ul. Nowa wraz z aneksem nr 1 z dnia 

06.12.2024 r., 

54 466,87 złotych - umowa nr 272.12.2024 z dn. 22.02.2024r na przebudowę i 

budowę dróg gminnych ul. Budkiewicza, ul. Gwiaździsta, ul. Kuleszy, ul. 

Skowronka (ul. Zycha – ul. Bociania), ul. Skowronka (ul. Zycha - granica 

miasta), ul. Stefczyka, ul. Wilcza, ul. Zieleniecka, ul. Żabia wraz z aneksem nr 1 z 

dnia 06.12.2024 r. 

1 373 904,75 zł

6

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych 

oraz rozbiórki istniejącego budynku przy ulicy 

Kochanowskiego w Ząbkach

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
700 70007 6050 1600 87 000,00 zł 30.06.2025 r.

Umowa nr 032.226.2024 - Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych oraz rozbiórki istniejącego 

budynku przy ulicy Kochanowskiego w Ząbkach.

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Razem:

                                                                                                      Załączniki                                                                                                                                                                            

do uchwały Nr  XI/105/2024                                                                                                                                                                                 

Rady Miasta Ząbki                                                                                                                                                                

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Załącznik nr 1

Wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2024 r.
pokrytych dochodami własnymi

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

DROGI PUBLICZNE GMINNE

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 388



Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§

G
ru

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 

termin

dokonania

wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla budowy budynków komunalnych 

oraz rozbiórki istniejącego budynku przy ulicy 

Szwoleżerów w Ząbkach

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
700 70007 6050 1600 75 000,00 zł 30.06.2025 r.

Umowa nr 032.285.2024 -Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla budowy budynków komunalnych oraz rozbiórki istniejącego budynku przy 

ulicy Szwoleżerów w Ząbkach.

162 000,00 zł

8

Bieżące - Wykonanie projektu zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego m. Ząbki.

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat 

Zagospodarowania 

Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska

710 71004 4300 1100 51 276,36 zł 30.06.2025 r. 

Wydłużony okres realizacji procedury planistycznej uzasadnia konieczność 

uwzględniania środków w środkach niewygasających z końcem br.  Środki 

zabezpieczone na realizację umowy Nr 032.60.2023 z dnia 17.02.2023 r. 

aneksowanej w dniu 11.05.2023 r., 20.12.2023 r., oraz 27.03.2024 r.

51 276,36 zł

9 Bieżące - Opracowanie dokumentacji

Urząd Miasta Ząbki -

Referat Funduszy i 

Rozwoju

710 71095 4390 1100 2 460,00 zł 31.05.2025 r
Umowa przewiduje płatność po etapie oceny wniosku o dofinansowanie, ocenę 

prowadzi instytucja zewnętrzna NFOŚiGW. Umowa nr 032.256.2024

2 460,00 zł

10
Bieżące - Doradztwo podatkowe dotyczące 

podatku VAT 

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat Budżetowo – 

Finansowy

750 75023 4300 1100 3 487,03 zł 30.06.2025 r.
Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w umowie nr 032.90.2020     

z dnia 18.03.2020 r. oraz aneksem nr 1.  

11
Bieżące - Doradztwo podatkowe dotyczące 

podatku VAT 

Urząd Miasta Ząbki – 

Referat Budżetowo – 

Finansowy

750 75023 4300 1100 5 490,61 zł 30.06.2025 r.
Nie został wykorzystany limit czasowy przewidziany w umowie nr 032.128.2023 

z dnia 01.06.2023 r. 

8 977,64 zł

12

Bieżące - Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta 

Ząbki  w sprawie z powództwa Przedszkola 

Niepublicznego

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Oświaty 
758 75814 4300 1100 11 070,00 zł 30.06.2025 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w sądzie. Umowa Nr 

032.179.2018 z dnia 6.07.2018 r. z Kancelarią Radcy Prawnego dr Rafał Cieślak.

13

Bieżące - Obsługa prawa i reprezentowanie Miasta 

Ząbki  w sprawie z powództwa Przedszkola 

Niepublicznego

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Oświaty 
758 75814 4300 1100 1 230,00 zł 30.06.2025 r.

Z uwagi na trwające i przedłużające się postępowania w sądzie. Umowa Nr 

032.84.2018 z dnia 20.03.2018 r. z Kancelarią Radcy Prawnego dr Rafał Cieślak.

12 300,00 zł

ADMINISTARCJA PUBLICZNA

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

Razem:

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Razem:

Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)

Razem:

RÓŻNE ROZLICZENIA

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 388



Lp. Wyszczególnienie zadania
Jednostka 

koordynująca D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a
ł

§

G
ru

p
a

Kwota ( zł)

Ostateczny 

termin

dokonania

wydatku

Uzasadnienie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

14
Budowa przedszkola publicznego w Mieście Ząbki– 

Polski Ład

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
801 80104 6050 1600 2 004,90 zł 28.02.2025 r.

Umowa nr 032.212.2024. 

Wykonanie tablic jest ściśle związane z zakończeniem inwestycji. ww inwestycje 

planowane są do zakończenia w 2025 r. 

15
Nadzory, ekspertyzy, opinie i inne materiały 

wykonane w ramach zadań inwestycyjnych

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
801 80104 6050 1600 33 038,50 zł 31.03.2025 r.

20 354,72 złotych - umowa nr 272.110.2023 pełnienie nadzoru inwestorskiego 

nad budową przedszkola publicznego przy ul. Batorego w Ząbkach. 

12 683,78 złotych - umowa nr 032.204.2023 pełnienie nadzoru autorskiego nad 

budową przedszkola publicznego 12 oddziałowego.

35 043,40 zł

16
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Skowronka 

w Ząbkach

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
900 90015 6050 1600 72 902,10 zł 30.06.2025

Umowa nr 032.257.2024 z dnia  01.10.2024 r., aneks nr 1 z dnia 13.11.2024 r. na 

wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowy oświetlenia ul.Skowronka; 

termin realizacji 20.12.2024 r. zostanie wydłużony z uwagi na niezależne od 

Wykonawcy okoliczności dotyczące terminu dostaw materiałów budowlanych .

72 902,10 zł

17

Opłata za przyłączenie zespołu budowlanego - Willa 

„ Arkada” w Ząbkach do energetycznej sieci 

dystrybucyjnej

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
921 92120 6050 1600 22 921,79 zł 30.06.2025 r.

Umowa nr 032.249.2024 - Opłata za przyłączenie zespołu budowlanego - Willa „ 

Arkada” w Ząbkach do energetycznej sieci dystrybucyjnej.

22 921,79 zł

18
Budowa boiska do koszykówki i boiska 

gimnastycznego przy ul. Reymonta

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
926 92601 6050 1600 175 257,16 zł 30.06.2025 r.

Umowa 272.28.2024 - Budowa strefy sportu dla dorosłych oraz placu zabaw 

przy skrzyżowaniu ulic Reymonta i Andersena w Ząbkach.

19
Modernizacja kompleksów sportowych „Moje 

Boisko – ORLIK 2012" na terenie Miasta Ząbki

Urząd Miasta Ząbki - 

Referat Inwestycji
926 92601 6050 1600 1 733 574,70 zł 30.04.2025 r.

4.009,80 - Umowa 032.212.2024  - Wykonanie tablic jest ściśle związane z 

zakończeniem inwestycji. Ww inwestycje planowane są do zakończenia w 2025 r. 

1 043 860,35 złotych  - umowa 272.36.2024 z dnia 18.11.2024  - Modernizacja 

kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" przy ul. Batorego w 

Ząbkach;

685 704,55 złotych - umowa 272.37.2024 z dnia 19.11.2024  - Modernizacja 

kompleksów sportowych „Moje Boisko – ORLIK 2012" przy ul. Harcerskiej w 

Ząbkach.

1 908 831,86 zł

OGÓŁEM: 3 650 617,90 zł

OŚWIATA  I WYCHOWANIE         

OBIEKTY SPORTOWE

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI

KULTURA FIZYCZNA

Razem:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Razem:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG

PRZEDSZKOLA         

Razem:

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 388



Dział Rozdział § Grupa Treść Plan

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 373 904,75 zł

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 373 904,75 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 373 904,75 zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 162 000,00 zł

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 162 000,00 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 zł

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 53 736,36 zł

71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 51 276,36 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 51 276,36 zł

71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 460,00 zł

4390 1100 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 460,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 977,64 zł

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 8 977,64 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 8 977,64 zł

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 12 300,00 zł

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 12 300,00 zł

4300 1100 Zakup usług pozostałych 12 300,00 zł

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 35 043,40 zł

80104 PRZEDSZKOLA          35 043,40 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 043,40 zł

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 72 902,10 zł

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 72 902,10 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 902,10 zł

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 921,79 zł

92120 OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI 22 921,79 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 921,79 zł

926 KULTURA FIZYCZNA 1 908 831,86 zł

92601 OBIEKTY SPORTOWE 1 908 831,86 zł

6050 1600 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 831,86 zł

3 650 617,90 zł

75 014,00 zł

3 575 603,90 zł

Załącznik nr 2

RAZEM,  w tym:

bieżące

majątkowe

Plan Finansowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 388


	UCHWAŁA NR XI/105/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T12:46:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




